
ＥＬＩＳＥ ＳＵＰＥＲ ＴＥＣ. 走行１回目 2018 / 4 / 1   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 水色号 58.946 5 / 6 124.894
2 12 SSP 1 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ 1'00.611 4 / 4 1.665 121.463
3 18 SNA 1 関 秀樹 Woty SouthCore Exige 1'00.999 9 / 11 2.053 120.691
4 27 SNA 2 多々良 秀史 Woty まっくろ号 1'01.432 5 / 8 2.486 119.840
5 3 SNA 3 小林 輝彦 BSK211 1'01.465 10 / 13 2.519 119.775
6 91 SSN 1 田川 知行 SJR 赤EXIGE 1'02.256 7 / 9 3.310 118.254
7 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 1'03.279 10 / 13 4.333 116.342
8 38 SSP 2 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ 1'03.288 6 / 14 4.342 116.325
9 11 SSN 3 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE 1'03.409 11 / 12 4.463 116.103
10 41 SSN 4 池本 繁弘 BSK みこころ S1 1'03.494 12 / 14 4.548 115.948
11 8 SSP 3 野中 信義 流星号 1'03.715 10 / 11 4.769 115.546
12 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 1'04.162 8 / 11 5.216 114.741
13 23 SSN 5 坂本 潤一 BSK生ちゅｰExige 1'05.568 11 / 13 6.622 112.280
14 51 SLN 2 高橋 晃一 BSK White elise 51 1'06.440 12 / 13 7.494 110.807
15 10 SCN 1 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ 1'07.484 11 / 13 8.538 109.093
16 9 SCN 2 田熊 一樹 BSKくま号 1'07.772 6 / 6 8.826 108.629
17 46 SLN 3 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 1'07.865 11 / 12 8.919 108.480

37 SSN 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ 出走せず
56 SNA 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 出走せず

Entry :19    Start :17

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

２０１８ ＥＬＩＳＥ ＳＵＰＥＲ ＴＥＣ. 第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＥＬＩＳＥ ＳＵＰＥＲ ＴＥＣ. 走行２回目 2018 / 4 / 1   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 水色号 25 29'07.893 59.761 3 / 25 105.298
2 3 SNA 1 小林 輝彦 BSK211 25 29'34.902 27.009 1'01.545 23 / 25 103.696
3 18 SNA 2 関 秀樹 Woty SouthCore Exige 25 29'37.012 29.119 1'00.963 2 / 25 103.573
4 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE 25 30'03.531 55.638 1'02.760 24 / 25 102.050
5 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 24 29'20.975 1Lap 1'03.790 7 / 24 100.335
6 8 SSP 1 野中 信義 流星号 24 29'34.551 1Lap 1'03.513 23 / 24 99.568
7 41 SSN 3 池本 繁弘 BSK みこころ S1 24 29'35.606 1Lap 1'03.247 23 / 24 99.509
8 38 SSP 2 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ 24 29'41.240 1Lap 1'03.698 2 / 24 99.194
9 91 SSN 4 田川 知行 SJR 赤EXIGE 24 29'43.904 1Lap 1'03.940 7 / 24 99.046
10 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 24 29'51.857 1Lap 1'04.635 5 / 24 98.606
11 23 SSN 5 坂本 潤一 BSK生ちゅｰExige 24 30'11.462 1Lap 1'04.951 21 / 24 97.539
12 51 SLN 2 高橋 晃一 BSK White elise 51 23 30'07.012 2Laps 1'06.686 8 / 23 93.705
13 9 SCN 1 田熊 一樹 BSKくま号 23 30'08.632 2Laps 1'08.005 7 / 23 93.621
14 10 SCN 2 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ 23 30'15.037 2Laps 1'08.274 14 / 23 93.291
15 27 SNA 3 多々良 秀史 Woty まっくろ号 20 24'22.943 5Laps 1'01.549 7 / 20 100.646
16 46 SLN 3 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 13 15'17.492 12Laps 1'08.746 11 / 13 104.313

12 SSP 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ 出走せず

Fastest Lap

SCN 1'08.005 (7 / 23) 108.257 km/h 9 田熊 一樹 / BSKくま号
SLN 1'04.635 (5 / 24) 113.901 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111
SNA 1'00.963 (2 / 25) 120.762 km/h 18 関 秀樹 / Woty SouthCore Exige
SP 59.761 (3 / 25) 123.191 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 水色号
SSN 1'02.760 (24 / 25) 117.304 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SSP 1'03.513 (23 / 24) 115.913 km/h 8 野中 信義 / 流星号

Start Time :11:10'05    Finish Time :11:39'12.893 Entry :19    Start :16    Finish :16

Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

２０１８ ＥＬＩＳＥ ＳＵＰＥＲ ＴＥＣ. 第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＥＬＩＳＥ ＳＵＰＥＲ ＴＥＣ. 走行２回目 2018 / 4 / 1   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

SCN Start Time :11:10'05    Finish Time :11:40'13.632 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 9 田熊 一樹 BSKくま号 23 30'08.632 1'08.005 7 / 23 93.621
2 10 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ 23 30'15.037 6.405 1'08.274 14 / 23 93.291

SLN Start Time :11:10'05    Finish Time :11:39'56.857 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 25 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 24 29'51.857 1'04.635 5 / 24 98.606
2 51 高橋 晃一 BSK White elise 51 23 30'07.012 1Lap 1'06.686 8 / 23 93.705
3 46 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 13 15'17.492 11Laps 1'08.746 11 / 13 104.313

SNA Start Time :11:10'05    Finish Time :11:39'39.902 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 3 小林 輝彦 BSK211 25 29'34.902 1'01.545 23 / 25 103.696
2 18 関 秀樹 Woty SouthCore Exige 25 29'37.012 2.110 1'00.963 2 / 25 103.573
3 27 多々良 秀史 Woty まっくろ号 20 24'22.943 5Laps 1'01.549 7 / 20 100.646

SP Start Time :11:10'05    Finish Time :11:39'12.893 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 6 宮負 和正 AIS Woty Wako's 水色号 25 29'07.893 59.761 3 / 25 105.298

SSN Start Time :11:10'05    Finish Time :11:40'08.531 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 11 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE 25 30'03.531 1'02.760 24 / 25 102.050
2 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 24 29'20.975 1Lap 1'03.790 7 / 24 100.335
3 41 池本 繁弘 BSK みこころ S1 24 29'35.606 1Lap 1'03.247 23 / 24 99.509
4 91 田川 知行 SJR 赤EXIGE 24 29'43.904 1Lap 1'03.940 7 / 24 99.046
5 23 坂本 潤一 BSK生ちゅｰExige 24 30'11.462 1Lap 1'04.951 21 / 24 97.539

SSP Start Time :11:10'05    Finish Time :11:39'39.551 Entry :3    Start :2    Finish :2
1 8 野中 信義 流星号 24 29'34.551 1'03.513 23 / 24 99.568
2 38 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ 24 29'41.240 6.689 1'03.698 2 / 24 99.194

12 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ 出走せず

Fastest Lap

SCN 1'08.005 (7 / 23) 108.257 km/h 9 田熊 一樹 / BSKくま号
SLN 1'04.635 (5 / 24) 113.901 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111
SNA 1'00.963 (2 / 25) 120.762 km/h 18 関 秀樹 / Woty SouthCore Exige
SP 59.761 (3 / 25) 123.191 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 水色号
SSN 1'02.760 (24 / 25) 117.304 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SSP 1'03.513 (23 / 24) 115.913 km/h 8 野中 信義 / 流星号

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１８ ＥＬＩＳＥ ＳＵＰＥＲ ＴＥＣ. 第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｆｓ-Ｃｕｐ 走行１回目 2018 / 4 / 1   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 38 F 1 滝山 浩司 Fomula Toyota 20 58.579 15 / 15 125.676
2 83 F 2 羽佐間 省二 Fomula Toyota30 59.431 13 / 14 0.852 123.875
3 26 F 3 山口 邦彦 Fomula Toyota 20 59.764 7 / 12 1.185 123.185
4 33 F 4 澤田 修二 S&S F4 HONDA 1'00.111 12 / 13 1.532 122.473
5 71 F 5 荒井 伸明 DALLARA HANASHIMA 1'00.221 8 / 13 1.642 122.250
6 11 F 6 木村 克光 WEST F4 NISSAN 1'00.230 11 / 14 1.651 122.231
7 5 F 7 木村 裕孝 WEST F4 NISSAN 1'01.232 13 / 14 2.653 120.231
8 73 RS 1 平田 隆 ﾊﾞｰｷﾝｽﾊﾟｰ7 13B 1'01.452 12 / 13 2.873 119.801
9 86 RS 2 丸太 俊之 ﾊﾁﾛｸｾﾌﾞﾝ 1'01.867 8 / 12 3.288 118.997
10 1 F 8 野澤 正夫 DALLA TOMS F300 1'02.019 12 / 13 3.440 118.706
11 30 LF 1 星野 茂 BRABAM BT30 1'02.188 8 / 13 3.609 118.383
12 75 F 9 後藤 新太郎 DALLALA ABRTH F393 1'02.322 8 / 13 3.743 118.128
13 18 RS 3 田熊 一樹 ZETECOS 1'03.184 12 / 13 4.605 116.517
14 55 FJ 1 内藤 大輝 VITA RAISE-UP WITH RCIT 1'05.861 10 / 13 7.282 111.781
15 122 LF 2 大西 理志 MARCH 813 1'08.572 3 / 4 9.993 107.362
16 908 RS 4 星野 大輔 ｳﾞｨﾊﾞｰﾁｪ908 1'09.086 12 / 12 10.507 106.563
17 2 FJ 2 築山 健治 FRD FJ-1600 1'32.039 3 / 5 33.460 79.988

7 RS 奥山 譲二 ﾑﾗｻｷｾﾌﾞﾝ 出走せず

Entry :18    Start :17

Pos No Class C.P. Name CarName Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Ｆｓ-Ｃｕｐ ２０１８ 第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｆｓ-Ｃｕｐ 走行２回目 2018 / 4 / 1   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 38 F 1 滝山 浩司 Fomula Toyota 20 10 10'01.367 58.930 8 / 10 122.421
2 33 F 2 澤田 修二 S&S F4 HONDA 10 10'05.964 4.597 59.806 4 / 10 121.492
3 83 F 3 羽佐間 省二 Fomula Toyota30 10 10'06.254 4.887 59.839 7 / 10 121.434
4 11 F 4 木村 克光 WEST F4 NISSAN 10 10'07.282 5.915 59.331 10 / 10 121.229
5 71 F 5 荒井 伸明 DALLARA HANASHIMA 10 10'09.267 7.900 59.565 5 / 10 120.834
6 26 F 6 山口 邦彦 Fomula Toyota 20 10 10'10.198 8.831 1'00.117 3 / 10 120.649
7 5 F 7 木村 裕孝 WEST F4 NISSAN 10 10'17.144 15.777 59.806 5 / 10 119.291
8 30 LF 1 星野 茂 BRABAM BT30 10 10'31.706 30.339 1'00.981 8 / 10 116.542
9 75 F 8 後藤 新太郎 DALLALA ABRTH F393 10 10'35.470 34.103 1'01.478 8 / 10 115.851
10 86 RS 1 丸太 俊之 ﾊﾁﾛｸｾﾌﾞﾝ 10 10'38.607 37.240 1'02.632 8 / 10 115.282
11 1 F 9 野澤 正夫 DALLA TOMS F300 10 10'39.017 37.650 1'02.475 8 / 10 115.208
12 73 RS 2 平田 隆 ﾊﾞｰｷﾝｽﾊﾟｰ7 13B 10 10'41.501 40.134 1'02.831 3 / 10 114.762
13 18 RS 3 田熊 一樹 ZETECOS 10 10'57.472 56.105 1'03.685 10 / 10 111.974
14 55 FJ 1 内藤 大輝 VITA RAISE-UP WITH RCIT 9 10'15.291 1Lap 1'06.161 5 / 9 107.686
15 908 RS 4 星野 大輔 ｳﾞｨﾊﾞｰﾁｪ908 9 10'47.952 1Lap 1'08.254 9 / 9 102.258
16 2 FJ 2 築山 健治 FRD FJ-1600 3 3'54.275 7Laps 1'11.582 2 / 3 94.274

122 LF 大西 理志 MARCH 813 出走せず

Fastest Lap

F 58.930 (8 / 10) 124.928 km/h 38 滝山 浩司 / Fomula Toyota 20
FJ 1'06.161 (5 / 9) 111.274 km/h 55 内藤 大輝 / VITA RAISE-UP WITH RCIT
LF 1'00.981 (8 / 10) 120.726 km/h 30 星野 茂 / BRABAM BT30
RS 1'02.632 (8 / 10) 117.544 km/h 86 丸太 俊之 / ﾊﾁﾛｸｾﾌﾞﾝ

Start Time :11:52'49    Finish Time :12:02'50.367 Entry :18    Start :16    Finish :16

Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Ｆｓ-Ｃｕｐ ２０１８ 第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＪＡＰＡＮ　ＫＡＲＴ　ＣＵＰ スタート練習講義 2018 / 4 / 1   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 YZ125 1 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 49 1:00'51.780 1'01.953 46 / 49 98.784
2 78 YZ125 2 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ59RSR YZ125 49 1:01'04.487 12.707 1'02.088 9 / 49 98.442
3 16 H-OPEN 1 TR+ﾌﾞﾅﾝ+水曜ﾚｰｼﾝｸﾞ! MAX 49 1:01'25.766 33.986 1'05.704 42 / 49 97.873
4 10 OPEN 1 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 MAX 49 1:01'32.866 41.086 1'05.046 13 / 49 97.685
5 4 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 1 SILKROAD RT ﾊﾟﾝｻｰ 49 1:01'44.030 52.250 1'05.993 40 / 49 97.391

*1 6 23 YZ85 1 TR☆れ～しんぐ!+ぶなん YZ85 48 1:01'34.930 1Lap 1'05.653 6 / 49 95.638
7 6 YZ125 3 First Technica YZ125 48 1:00'55.160 1Lap 1'03.411 14 / 48 96.679
8 57 YZ125 4 がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 48 1:01'05.633 1Lap 1'01.505 47 / 48 96.402
9 56 YZ85 2 TR☆彡Racing !+BUNAN YZ85 48 1:01'19.602 1Lap 1'05.504 39 / 48 96.036
10 5 YZ85 3 TAC★OB&ﾁｰﾑｴｺﾗﾝ YZ85 48 1:01'25.953 1Lap 1'05.722 41 / 48 95.871

*2 11 1 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 2 SRKT ｼｬﾄｰﾌﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾝｻｰ 47 1:01'28.462 2Laps 1'05.948 17 / 48 93.810
12 9 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 3 ZERO-ONE ﾊﾟﾝｻｰ 47 1:01'47.701 2Laps 1'07.092 30 / 47 93.323
13 7 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 4 IMAGE@GEN ﾊﾟﾝｻｰ 47 1:01'59.546 2Laps 1'06.472 13 / 47 93.026

*1 14 36 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 5 DOHO@SILK ﾊﾟﾝｻｰ 46 1:01'49.978 3Laps 1'06.891 43 / 47 91.281
15 2 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 6 ROSSO@GEN ﾊﾟﾝｻｰ 46 1:01'05.753 3Laps 1'06.885 40 / 46 92.383
16 8 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 7 ﾍﾞｱﾜｰｸｽ ﾊﾟﾝｻｰ 46 1:01'28.462 3Laps 1'08.573 46 / 46 91.814
17 119 YZ85 4 Yamakou Racing YZ85 46 1:01'35.768 3Laps 1'09.091 5 / 46 91.632
18 25 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 8 SKCK ﾊﾟﾝｻｰ 45 1:00'55.535 4Laps 1'09.420 36 / 45 90.627
19 27 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 9 ODOROKI BOYs ﾊﾟﾝｻｰ 45 1:00'55.810 4Laps 1'09.018 43 / 45 90.620
20 34 H-OPEN 2 ﾚｰｳﾞRT ﾊﾟﾝｻｰ 45 1:01'06.539 4Laps 1'08.887 28 / 45 90.355
21 12 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 10 UP HARTS ﾊﾟﾝｻｰ 45 1:01'40.257 4Laps 1'08.459 36 / 45 89.532
22 26 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 11 SKCK ﾊﾟﾝｻｰ 45 1:01'48.291 4Laps 1'07.352 23 / 45 89.338
23 11 H-OPEN 3 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 日建学院 MAX 45 1:01'48.809 4Laps 1'07.435 41 / 45 89.325
24 33 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 12 333&ODOROKI Jr ﾊﾟﾝｻｰ 44 1:01'28.259 5Laps 1'07.960 43 / 44 87.827

*3 25 35 Enjoy 1 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 GX270 42 1:02'05.647 7Laps 1'15.074 41 / 43 82.993
26 43 Enjoy 2 BOO FOO SETSU KX21 42 1:01'17.347 7Laps 1'18.598 10 / 42 84.083
27 22 Enjoy 3 日産横浜自動車大学校 KX21 40 1:01'00.218 9Laps 1'18.803 40 / 40 80.454
28 48 H-KT100 1 Y'zRacingClub KT100SEC 38 1:01'37.451 11Laps 1'26.288 25 / 38 75.662
29 3 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 13 i-order@GEN ﾊﾟﾝｻｰ 34 46'11.724 15Laps 1'07.211 14 / 34 90.308
30 60 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 14 DHR ﾊﾟﾝｻｰ 14 1:01'27.414 35Laps 1'13.876 7 / 14 27.951
31 37 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 15 DOHO@SILK ﾊﾟﾝｻｰ 7 27'19.716 42Laps 1'07.981 3 / 7 31.429

76 WR250 ADVAN☀てるてるﾚｰｼﾝｸﾞ WR250 出走せず

Fastest Lap

Enjoy 1'15.074 (41 / 43) 98.063 km/h 35 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 / GX270
OPEN 1'05.046 (13 / 49) 113.181 km/h 10 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 / MAX
YZ125 1'01.505 (47 / 48) 119.698 km/h 57 がれぇじｱﾙﾃｨｱ / YZ125
YZ85 1'05.504 (39 / 48) 112.390 km/h 56 TR☆彡Racing !+BUNAN / YZ85
H-KT100 1'26.288 (25 / 38) 85.319 km/h 48 Y'zRacingClub / KT100SEC
H-OPEN 1'05.704 (42 / 49) 112.048 km/h 16 TR+ﾌﾞﾅﾝ+水曜ﾚｰｼﾝｸﾞ! / MAX
ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 1'05.948 (17 / 48) 111.633 km/h 1 SRKT ｼｬﾄｰﾌﾞﾘｱﾝ / ﾊﾟﾝｻｰ

Start Time :9:53'32    Finish Time :10:54'23.780 Entry :32    Start :31    Finish :31

*1 No.23, 36は、SC中の黄旗追い越しにより、1周減算とした。
*2 No.1は、ピット回数義務違反により、1周減算とした。
*3 No.35は、ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄしﾋﾟｯﾄｲﾝした為、1周減算とした。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回8周（1回目4周・2回目4周）を含む。

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Engine

文部科学大臣杯JAPAN KART CUP & HDXｼﾘｰｽﾞ･ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ ＦＪ 公式予選 2018 / 4 / 1   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE Sｳｨﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED RD10V 59.119 16 / 17 124.528
2 31 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V RD10V 59.270 7 / 12 0.151 124.211
3 66 2 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 59.365 16 / 20 0.246 124.012
4 11 3 Rocky Shinichi Sato ｵｰﾄﾙｯｸ Rocky RD10V 59.641 9 / 18 0.522 123.439
5 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 59.766 10 / 18 0.647 123.180
6 71 4 前田 大道 ZENKAIﾚｰｼﾝｸﾞwind KK-S1 59.766 11 / 20 0.647 123.180

*1 7 8 5 岩澤 優吾 ZAP MBM 10VED RD10V 59.433 19 / 20 0.314 123.871
*2 8 83 6 島倉 世名 NRS ED KKSⅡ KK-SⅡ 1'00.088 20 / 20 0.969 122.520

9 7 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆TAG☆10V RD10V 1'01.001 11 / 20 1.882 120.687
10 82 MASTERS 3 稲生 幸敏 NRS TWS-ED KKSⅡ KK-SⅡ 1'01.498 12 / 19 2.379 119.711

55 高橋 三徳 RaiseUPwithRCIT 07J 出走せず

Entry :11    Start :10

*1 No.8は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行3回）により、3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。
*2 No.83は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 ( 1'17.026 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName

２０１８ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ ＦＪ 決勝 2018 / 4 / 1   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 31 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V RD10V 18 18'04.245 59.662 15 / 18 122.220
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE Sｳｨﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED RD10V 18 18'12.785 8.540 1'00.077 5 / 18 121.264
3 11 2 Rocky Shinichi Sato ｵｰﾄﾙｯｸ Rocky RD10V 18 18'21.661 17.416 1'00.543 3 / 18 120.287
4 66 3 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 18 18'22.075 17.830 1'00.146 6 / 18 120.242
5 7 4 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆TAG☆10V RD10V 18 18'34.197 29.952 1'00.879 15 / 18 118.934
6 8 5 岩澤 優吾 ZAP MBM 10VED RD10V 18 18'58.674 54.429 1'00.112 10 / 18 116.377

*1 7 71 6 前田 大道 ZENKAIﾚｰｼﾝｸﾞwind KK-S1 18 18'59.188 54.943 1'00.246 13 / 18 116.325
8 82 MASTERS 2 稲生 幸敏 NRS TWS-ED KKSⅡ KK-SⅡ 18 19'02.367 58.122 1'02.388 4 / 18 116.001

3 MASTERS 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 3 3'40.690 15Laps 1'00.999 2 / 3 100.077
83 島倉 世名 NRS ED KKSⅡ KK-SⅡ スタート出来ず

Fastest Lap

59.662 (15 / 18) 123.395 km/h 31 大竹 将光 / ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V
MASTERS 1'00.077 (5 / 18) 122.543 km/h 9 KAMIKAZE / Sｳｨﾝｽﾞ花島.ZOIL.ED

Start Time :13:18'57    Finish Time :13:37'01.245 Entry :11    Start :9    Finish :8

*1 No.71は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反（衝突を起こしたもの）により、競技結果に対して30秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

２０１８ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ　ＫＡＲＴ 公式予選 2018 / 4 / 1   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 SK1 1 保立 翔 ｶｼﾏYZ☆ﾓﾉｺﾚ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 57.335 6 / 7 128.403
2 27 SK1 2 YUUKA ﾁｰﾑ･ｸﾆ☆SEIWA ﾁｰﾑ･ｸﾆ RS125 57.601 9 / 9 0.266 127.810
3 19 SK1 3 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁﾄｩﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 58.084 6 / 8 0.749 126.747
4 3 SK1 4 松崎 春雄 ｶｼﾏYZ/地酒三春駒 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 58.110 6 / 8 0.775 126.691
5 29 SK1 5 川島 浩 川島運送1号車 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 58.203 8 / 8 0.868 126.488
6 9 SK1 6 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 58.629 7 / 9 1.294 125.569
7 1 SK4 1 桜井 晋吾 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 WR250 58.835 5 / 9 1.500 125.130
8 33 SK1 7 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ NSF250 59.334 2 / 2 1.999 124.077
9 22 SK1 8 鈴木 敏弘 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 59.516 6 / 10 2.181 123.698
10 73 SK2 1 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 59.809 8 / 10 2.474 123.092
11 45 SK2 2 山崎 尚樹 DEAR YZ125 WTR yz125 1'00.047 8 / 10 2.712 122.604
12 77 SK2 3 青木 岳 Fｸﾗﾓﾁ 河原住まい ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'00.064 6 / 7 2.729 122.569
13 75 SK2 4 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 1'00.266 9 / 10 2.931 122.158
14 79 SK2 5 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'00.353 6 / 8 3.018 121.982
15 11 SK1 9 石河 昌一 ｱｲﾙﾄﾝShoﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ YZ250F 1'00.446 5 / 8 3.111 121.795
16 54 SK2 6 斎田 猛 川島運送1号車 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'00.678 10 / 10 3.343 121.329
17 71 SK2 7 阿部 友帆 ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO YZ125 1'00.725 4 / 8 3.390 121.235
18 72 SK2 8 阿部 耕也 ﾓﾅｺRSRTMOTOKOYA ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO YZ125 1'07.960 6 / 9 10.625 108.328
19 4 SK4 2 松本 純 K3京王八王子松本眼科 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 WR250F 1'11.362 3 / 9 14.027 103.164

Entry :19    Start :19

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Class C.P. Name CarName Team Engine Lap GapBest Time Ave.
Km/h

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第1戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ　ＫＡＲＴ 決勝 2018 / 4 / 1   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 27 SK1 1 YUUKA ﾁｰﾑ･ｸﾆ☆SEIWA ﾁｰﾑ･ｸﾆ RS125 12 11'42.904 58.032 4 / 12 125.684
2 2 SK1 2 保立 翔 ｶｼﾏYZ☆ﾓﾉｺﾚ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 11'46.587 3.683 58.139 4 / 12 125.029
3 3 SK1 3 松崎 春雄 ｶｼﾏYZ/地酒三春駒 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 11'54.597 11.693 59.011 3 / 12 123.628
4 33 SK1 4 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ NSF250 12 11'54.680 11.776 58.904 9 / 12 123.613
5 19 SK1 5 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁﾄｩﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 12 11'54.913 12.009 58.725 6 / 12 123.573
6 1 SK4 1 桜井 晋吾 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 WR250 12 11'55.505 12.601 58.773 10 / 12 123.471
7 22 SK1 6 鈴木 敏弘 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 12 12'09.038 26.134 59.943 5 / 12 121.179
8 29 SK1 7 川島 浩 川島運送1号車 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 12 12'10.270 27.366 58.611 9 / 12 120.974
9 79 SK2 1 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 12'22.610 39.706 1'00.483 6 / 12 118.964
10 77 SK2 2 青木 岳 Fｸﾗﾓﾁ 河原住まい ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 12'23.042 40.138 1'00.538 3 / 12 118.895
11 45 SK2 3 山崎 尚樹 DEAR YZ125 WTR yz125 12 12'23.231 40.327 1'00.543 2 / 12 118.865
12 73 SK2 4 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 12 12'23.406 40.502 1'00.592 2 / 12 118.837

*1 13 9 SK1 8 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 12'25.385 42.481 58.768 8 / 12 118.521
14 75 SK2 5 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 12 12'28.616 45.712 1'00.692 4 / 12 118.010
15 54 SK2 6 斎田 猛 川島運送1号車 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 12'35.749 52.845 1'01.100 7 / 12 116.896

*1 16 71 SK2 7 阿部 友帆 ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO YZ125 12 13'15.062 1'32.158 1'01.848 2 / 12 111.116
17 11 SK1 9 石河 昌一 ｱｲﾙﾄﾝShoﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ YZ250F 11 11'23.964 1Lap 1'01.163 3 / 11 118.401
18 72 SK2 8 阿部 耕也 ﾓﾅｺRSRTMOTOKOYA ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO YZ125 10 11'43.582 2Laps 1'07.744 4 / 10 104.636

*2 19 4 SK4 2 松本 純 K3京王八王子松本眼科 ｽｸｰﾃﾞﾘｱPCR K3 WR250F 9 11'46.395 3Laps 1'08.641 9 / 10 93.797

Fastest Lap

SK4 58.773 (10 / 12) 125.262 km/h 1 桜井 晋吾 / ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑
SK1 58.032 (4 / 12) 126.861 km/h 27 YUUKA / ﾁｰﾑ･ｸﾆ☆SEIWA
SK2 1'00.483 (6 / 12) 121.720 km/h 79 岩崎 浩二 / Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ

Start Time :14:18'05    Finish Time :14:29'47.904 Entry :19    Start :19    Finish :19

*1 No.9, 71は、WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｼﾘｰｽﾞﾙｰﾙﾌﾞｯｸ 第15条 1.違反（反則ｽﾀｰﾄ）により、30秒加算とした。
*2 No.4は、WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｼﾘｰｽﾞﾙｰﾙﾌﾞｯｸ 第16条 1.違反（Wﾁｪｯｶｰ）により、1周減算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上完走 (SK4 : 9Laps /SK1 : 9Laps /SK2 : 9Laps ) *****

Team Engine Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/h

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第1戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＣ-２ 走行１回目 2018 / 4 / 1   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 Super 1 ﾌﾞﾛｯｺﾘ/つかんと/kabadong Knockboy Z33 1'02.742 2 / 12 117.338
2 80 5 1 土田/大久保/湯崎 ﾓｰｽﾎﾟ室Zﾁｬﾚ隊 Z33 1'05.955 3 / 11 3.213 111.622
3 99 2 1 荒川/西岡 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ 荒川製作所EK9 ｼﾋﾞｯｸEK9 1'06.137 5 / 7 3.395 111.314
4 3 2 2 大塚 浩由 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ ｷﾞｶﾞﾌｫﾄﾝEK9 ｼﾋﾞｯｸEK9 1'07.048 8 / 12 4.306 109.802
5 90 2 3 石川/平山 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ 高輪ﾃﾞｨｰｾﾞﾙEK ｼﾋﾞｯｸEK9 1'07.254 5 / 12 4.512 109.466
6 31 2 4 内田/近藤 AE86ﾋﾉｷ AE86 1'07.835 3 / 3 5.093 108.528
7 29 2 5 瀬崎 哲生 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ 瀬崎ｼﾋﾞｯｸEG改 ｼﾋﾞｯｸEG4 1'08.204 10 / 13 5.462 107.941
8 96 2 6 山岸/黒川 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ WEST山岸EK ｼﾋﾞｯｸEK9 1'09.718 4 / 11 6.976 105.597
9 40 6 1 SUZU/むらちゃん fineracing ﾀｰﾎﾞ部隊 ZC32S 1'10.770 6 / 10 8.028 104.027
10 39 5 2 KIKMAX/ﾗｳ/いしいちゃん fineracing NA部隊 ZC32S 1'11.617 12 / 12 8.875 102.797
11 1 6 2 安田/永瀬/金/伴/高橋 FQRC-VAZ TC2 SW20 1'12.708 11 / 11 9.966 101.254
12 51 6 3 鈴木/石川/秋葉 suﾏｼﾝｻｰﾋﾞｽ EP82ﾀｰﾎﾞ 1'13.973 4 / 11 11.231 99.523
13 68 3 1 二瓶/阿部/末吉 Team ARCADIA NCP91 Vitz 1'16.478 12 / 12 13.736 96.263

Entry :13    Start :13

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name Team

筑波２時間耐久走行会

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＣ-２ 走行２回目 2018 / 4 / 1   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 Super 1 ﾌﾞﾛｯｺﾘ/つかんと/kabadong Knockboy Z33 104 2:00'07.252 1'04.132 35 / 104 106.233
2 29 2 1 瀬崎/関 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ 瀬崎ｼﾋﾞｯｸEG改 ｼﾋﾞｯｸEG4 102 2:00'25.442 2Laps 1'06.916 99 / 102 103.928
3 80 5 1 土田/大久保/湯崎 ﾓｰｽﾎﾟ室Zﾁｬﾚ隊 Z33 99 2:00'27.673 5Laps 1'06.002 63 / 99 100.840
4 99 2 2 荒川/西岡 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ 荒川製作所EK9 ｼﾋﾞｯｸEK9 98 2:01'14.430 6Laps 1'06.244 57 / 98 99.180
5 31 1 1 内田/近藤 EP82ﾋﾉｷ EP82 97 2:00'30.319 7Laps 1'09.074 52 / 97 98.767
6 90 2 3 石川/平山 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ 高輪ﾃﾞｨｰｾﾞﾙEK ｼﾋﾞｯｸEK9 97 2:00'50.806 7Laps 1'07.277 87 / 97 98.488
7 51 6 1 鈴木/石川/秋葉 suﾏｼﾝｻｰﾋﾞｽ EP82ﾀｰﾎﾞ 95 2:00'56.905 9Laps 1'09.637 83 / 95 96.376
8 96 2 4 山岸/黒川 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ WEST山岸EK ｼﾋﾞｯｸEK9 93 2:00'14.302 11Laps 1'07.946 89 / 93 94.904
9 39 5 2 KIKMAX/ﾗｳ/いしいちゃん fineracing NA部隊 ZC32S 93 2:00'56.589 11Laps 1'11.973 68 / 93 94.351
10 40 6 2 SUZU/むらちゃん fineracing ﾀｰﾎﾞ部隊 ZC32S 92 2:01'00.912 12Laps 1'08.262 31 / 92 93.281
11 1 6 3 安田/永瀬/金/伴/高橋 FQRC-VAZ TC2 SW20 89 2:00'40.154 15Laps 1'11.735 19 / 89 90.498
12 68 3 1 二瓶/阿部/末吉 Team ARCADIA NCP91 Vitz 89 2:00'53.066 15Laps 1'14.098 22 / 89 90.337
13 3 2 5 大塚/和田 ﾁｰﾑ ﾒｯｶ ｷﾞｶﾞﾌｫﾄﾝEK9 ｼﾋﾞｯｸEK9 76 1:38'19.513 28Laps 1'06.879 3 / 76 94.840

Fastest Lap

6 1'08.262 (31 / 92) 107.849 km/h 40 SUZU/むらちゃん / fineracing ﾀｰﾎﾞ部隊
2 1'06.244 (57 / 98) 111.135 km/h 99 荒川/西岡 / ﾁｰﾑ ﾒｯｶ 荒川製作所EK9
Super 1'04.132 (35 / 104) 114.794 km/h 4 ﾌﾞﾛｯｺﾘ/つかんと/kabadong / Knockboy
5 1'06.002 (63 / 99) 111.542 km/h 80 土田/大久保/湯崎 / ﾓｰｽﾎﾟ室Zﾁｬﾚ隊
3 1'14.098 (22 / 89) 99.355 km/h 68 二瓶/阿部/末吉 / Team ARCADIA
1 1'09.074 (52 / 97) 106.581 km/h 31 内田/近藤 / EP82ﾋﾉｷ

Start Time :15:05'03    Finish Time :17:05'10.252 Entry :13    Start :13    Finish :13

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

筑波２時間耐久走行会

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＴＣ１６００／ＴＴＣ１４００ 公式予選 2018 / 4 / 1   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 99 1400 1 貴島 康博 TBO稲森総建ﾃﾞｨｰﾗｲｽﾞDG EP-82 1'07.279 8 / 9 109.425
2 18 1400 2 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･EP EP82 1'07.666 3 / 10 0.387 108.799
3 72 1400 3 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 1'07.851 7 / 9 0.572 108.502
4 11 1400 4 田中 千夏 ﾚﾄﾛ吉澤食肉μｽﾉｺ冷力82 EP82 1'07.877 4 / 8 0.598 108.461
5 21 1400 5 室岡 嘉浩 KMS制動屋ｺﾏﾂEP EP82 1'07.951 3 / 11 0.672 108.343
6 64 1400 6 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝWmｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.371 6 / 8 1.092 107.677
7 22 1400 7 山口 敦 TBO稲森総建SPM82SP EP82 1'08.468 7 / 10 1.189 107.525
8 5 1400 8 柿沼 一峰 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EP82 EP82 1'08.543 6 / 11 1.264 107.407
9 45 1400 9 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.589 4 / 5 1.310 107.335
10 33 1400 10 竹井 明代 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82鈴 EP82 1'08.647 8 / 10 1.368 107.244
11 31 1400 11 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈ･ﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 1'08.680 5 / 13 1.401 107.193
12 6 1400 12 辻田 佳典 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82辻 EP82 1'08.697 10 / 11 1.418 107.166

*1 13 4 1400 13 佐藤 千里 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 1'08.813 8 / 13 1.534 106.986
14 7 1400 14 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 1'09.009 13 / 13 1.730 106.682

*1 15 13 1400 15 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤 EP82 1'09.330 13 / 13 2.051 106.188
16 56 1400 16 堀 雅清 TBO稲森総建SPM石松☆82 EP82 1'09.797 9 / 11 2.518 105.477
17 41 1400 17 若林 浩 Team4649☆ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'12.505 6 / 11 5.226 101.538

3 1600 内田 恒雄 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｸﾄﾘｰｶﾛｰﾗ AE111 出走せず

Entry :18    Start :17

*1 No.4, 13は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1400 : 1'27.878 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

２０１８筑波ツーリングカー選手権シリーズ第１戦
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ＴＴＣ１６００／ＴＴＣ１４００ 決勝 2018 / 4 / 1   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 99 1400 1 貴島 康博 TBO稲森総建ﾃﾞｨｰﾗｲｽﾞDG EP-82 15 17'15.663 1'08.296 3 / 15 106.627
2 18 1400 2 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･EP EP82 15 17'18.112 2.449 1'08.380 3 / 15 106.376
3 72 1400 3 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 15 17'20.210 4.547 1'08.746 3 / 15 106.161
4 11 1400 4 田中 千夏 ﾚﾄﾛ吉澤食肉μｽﾉｺ冷力82 EP82 15 17'24.579 8.916 1'08.804 3 / 15 105.717
5 64 1400 5 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝWmｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'25.446 9.783 1'08.863 3 / 15 105.630
6 21 1400 6 室岡 嘉浩 KMS制動屋ｺﾏﾂEP EP82 15 17'25.862 10.199 1'08.865 3 / 15 105.588
7 5 1400 7 柿沼 一峰 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EP82 EP82 15 17'34.588 18.925 1'09.196 5 / 15 104.714
8 45 1400 8 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'34.818 19.155 1'09.087 3 / 15 104.691
9 31 1400 9 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈ･ﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 15 17'35.451 19.788 1'09.210 3 / 15 104.628
10 6 1400 10 辻田 佳典 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82辻 EP82 15 17'35.836 20.173 1'09.193 3 / 15 104.590
11 7 1400 11 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 15 17'44.045 28.382 1'09.340 7 / 15 103.783
12 56 1400 12 堀 雅清 TBO稲森総建SPM石松☆82 EP82 15 17'45.000 29.337 1'09.874 6 / 15 103.690
13 4 1400 13 佐藤 千里 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 15 17'48.836 33.173 1'09.714 5 / 15 103.318
14 13 1400 14 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤 EP82 15 17'53.828 38.165 1'10.132 13 / 15 102.838
15 41 1400 15 若林 浩 Team4649☆ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 18'08.335 52.672 1'11.062 13 / 15 101.467

*1 16 33 1400 16 竹井 明代 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82鈴 EP82 15 18'15.452 59.789 1'09.498 9 / 15 100.808
17 22 1400 17 山口 敦 TBO稲森総建SPM82SP EP82 13 15'14.764 2Laps 1'09.149 8 / 13 104.624

Fastest Lap

1400 1'08.296 (3 / 15) 107.795 km/h 99 貴島 康博 / TBO稲森総建ﾃﾞｨｰﾗｲｽﾞDG

Start Time :12:40'05    Finish Time :12:57'20.663 Entry :18    Start :17    Finish :17

*1 No.33は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反（衝突を起こしたもの）により、競技結果に対して30秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (1400 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time
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サーキットトライアル  走行１回目 2018 / 4 / 1   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.039 13 / 13 106.635
2 10 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11 DL 1'10.520 7 / 12 1.481 104.396
3 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.220 7 / 12 3.181 101.939
4 6 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 DL 1'12.365 4 / 11 3.326 101.734
5 12 工藤 丈弥 NtecE12改60GT DBA-E12改 DL 1'12.403 7 / 12 3.364 101.681
6 2 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'12.539 3 / 11 3.500 101.490
7 8 小野寺 康文 ｲﾏｰｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀｰｶﾌﾟ EA11R DL 1'13.121 4 / 10 4.082 100.682
8 1 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL 1'13.137 9 / 11 4.098 100.660
9 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'14.174 7 / 11 5.135 99.253

BD2 Entry :1    Start :0
15 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 出走せず

BD3 Entry :2    Start :2
1 111 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 YH 1'05.496 8 / 12 112.404
2 18 櫻井 亜仁 ｿｱﾗ UA-UZZ40 DL 1'47.393 3 / 8 41.897 68.552

BD4 Entry :7    Start :7
1 16 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH 1'02.312 5 / 5 118.147
2 4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB 1'02.464 5 / 12 0.152 117.860
3 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A DL 1'03.293 8 / 10 0.981 116.316
4 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A YH 1'04.914 10 / 13 2.602 113.412
5 13 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH 1'05.158 5 / 9 2.846 112.987
6 3 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL 1'05.961 4 / 10 3.649 111.611
7 17 鈴木 達朗 WRﾌﾞﾙｰﾏｲｶWRX-STI CBA-GRB DL 1'07.626 12 / 12 5.314 108.863

計時委員長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦
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サーキットトライアル  走行２回目 2018 / 4 / 1   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :8
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.474 3 / 12 105.968
2 10 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11 DL 1'10.414 11 / 12 0.940 104.553
3 12 工藤 丈弥 NtecE12改60GT DBA-E12改 DL 1'11.347 7 / 12 1.873 103.186
4 6 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 DL 1'11.960 3 / 11 2.486 102.307
5 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.099 3 / 12 2.625 102.110
6 2 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'13.088 5 / 11 3.614 100.728
7 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'13.606 9 / 12 4.132 100.019
8 8 小野寺 康文 ｲﾏｰｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀｰｶﾌﾟ EA11R DL 1'14.072 7 / 10 4.598 99.390

1 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL 出走せず

BD2 Entry :1    Start :0
15 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 出走せず

BD3 Entry :2    Start :2
1 111 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 YH 1'06.197 10 / 13 111.213
2 18 櫻井 亜仁 ｿｱﾗ UA-UZZ40 DL 1'52.378 2 / 4 46.181 65.511

BD4 Entry :7    Start :7
1 16 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH 1'02.837 2 / 11 117.160
2 4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB 1'02.849 7 / 10 0.012 117.138
3 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A YH 1'04.293 4 / 8 1.456 114.507
4 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A DL 1'04.365 6 / 8 1.528 114.379
5 13 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH 1'05.549 6 / 10 2.712 112.313
6 3 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL 1'06.381 4 / 12 3.544 110.905
7 17 鈴木 達朗 WRﾌﾞﾙｰﾏｲｶWRX-STI CBA-GRB DL 1'07.569 7 / 12 4.732 108.955

計時委員長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Tire

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦
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サーキットトライアル 2018 / 4 / 1   :     

暫定総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL ●1'09.039 13 / 13 1'09.474 3 / 12
2 10 柴田 尚 ﾏｰﾁ K11 DL 1'10.520 7 / 12 ●1'10.414 11 / 12 1.375
3 12 工藤 丈弥 NtecE12改60GT DBA-E12改 DL 1'12.403 7 / 12 ●1'11.347 7 / 12 2.308
4 6 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec DBA-K13改 DL 1'12.365 4 / 11 ●1'11.960 3 / 11 2.921
5 14 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.220 7 / 12 ●1'12.099 3 / 12 3.060
6 2 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL ●1'12.539 3 / 11 1'13.088 5 / 11 3.500
7 8 小野寺 康文 ｲﾏｰｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀｰｶﾌﾟ EA11R DL ●1'13.121 4 / 10 1'14.072 7 / 10 4.082
8 1 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL ●1'13.137 9 / 11 出走せず 4.098
9 9 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ DBA-GK5 DL 1'14.174 7 / 11 ●1'13.606 9 / 12 4.567

BD2 Entry :1    Start :0
15 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 出走せず 出走せず

BD3 Entry :2    Start :2
1 111 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 YH ●1'05.496 8 / 12 1'06.197 10 / 13
2 18 櫻井 亜仁 ｿｱﾗ UA-UZZ40 DL ●1'47.393 3 / 8 1'52.378 2 / 4 41.897

BD4 Entry :7    Start :7
1 16 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A YH ●1'02.312 5 / 5 1'02.837 2 / 11
2 4 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB ●1'02.464 5 / 12 1'02.849 7 / 10 0.152
3 5 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A DL ●1'03.293 8 / 10 1'04.365 6 / 8 0.981
4 11 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT GF-CP9A YH 1'04.914 10 / 13 ●1'04.293 4 / 8 1.981
5 13 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB CBA-GRB YH ●1'05.158 5 / 9 1'05.549 6 / 10 2.846
6 3 林 幸夫 映像研いんぷれっさ CBA-GRB DL ●1'05.961 4 / 10 1'06.381 4 / 12 3.649
7 17 鈴木 達朗 WRﾌﾞﾙｰﾏｲｶWRX-STI CBA-GRB DL 1'07.626 12 / 12 ●1'07.569 7 / 12 5.257

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Tire Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Name CarName Type
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